
องค์การบริหารส่วนตาํบลเทอดไทย 

งบทดลอง  

ณ  วันที�  30 เดือน เมษายน พ.ศ. 2561 

ชื�อบัญชี รหัสบัญชี เดบิต เครดติ 
เงินฝากธนาคาร ธกส. เลขที�  �����-� 
เงินฝากธนาคาร ธกส. เลขที�  �����-� 
เงินฝากธนาคาร ธกส. เลขที�  �����-�  
เงินฝากธนาคาร ธกส. เลขที�  �����-� 
เงินฝากธนาคารกรุงไทย เลขที�  �����-� 
เงินฝากธนาคาร ธกส. เลขที�  ��� �-� 
เงินฝากธนาคาร ธกส. เลขที�  ���-� 
เงินฝากธนาคารกรุงไทย ����-  
เงินฝากระหวา่งทาง 
ลูกหนี& เงินยมื 
ลูกหนี& เงินเศรษฐกิจชุมชน 
ลูกหนี&ภาษีโรงเรือนและที�ดิน 
เงินอุดหนุนพฒันาสังคม(รอคืน) 
รายจ่ายคา้งจ่ายระหวา่งดาํเนินการ 
เงินรับฝากเงินรอคืนจงัหวดั 
เงินรับฝากเงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน 
เงินรับฝากเศรษฐกิจชุมชน(ลูกหนี& เงินกู)้ 
เงินรับฝากอื�นๆ เงินประกนัสญัญา 
เงินรับฝากอื�นๆเงินประกนัซอง 
เงินรับฝากอื�นๆ ภาษีหกั ณ ที�จ่าย 
ประกนัสงัคม 
เงินสะสม 
เงินทุนสาํรองสะสม 
ภาษีโรงเรือนและที�ดิน 
ภาษีป้าย 
ค่าธรรมเนียมอนัตรายต่อสุขภาพ 
ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนพาณิชย ์
รายไดเ้บด็เตล็ด 
ขายแบบแปลน 
ค่าธรรมเนียมขายสุรา 
ค่าจดทะเบียนสิทธินิติกรรม 
ค่าธรรมเนียมตั&งแผงลอย 
ค่าธรรมเนียมรถยนตล์อ้เลื�อน 
ภาษีมูลค่าเพิ�มตาม พรบ.กาํหนดแผน 
ค่าปรับผูก้ระทาํผิดกฏหมายจราจรทางบก 
ค่าปรับผิดสญัญา 
ดอกเบี&ยธนาคาร 
ค่าบาํรุงสถานที� 
ค่าสมคัรสอบ 

111200 
111201 
111202 
111203 
111204 
111205 
111206 
111207 
111208 
110603 
110604 
210300 
210301 
210401 
230116 
230118 
230199 
230200 
230201 
230202 
230203 
230204 
310000 
320000 
411001 
411003 
������ 
412128 
412202 
��  �� 
412210 
412303 
�� ��� 
412305 
421006 
421007 
421008 

4210010 
4210011 

50,997,029 
80,349 

859,300 
441 

616,905 
555,335 

- 
20,000,000 

- 
561,590 

1,000,000 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

 - 
- 

39 
41 
14 
76 
57 
93 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

30,000 
2,965,363 

888,926 
939,649 

1,000,000 
4,240,863 

- 
19,248 
33,816 

14,356,386 
28,187,514 

289,363 
45,403 
83,050 

1,940 
1,200 

- 
3,239 

- 
400 

613,385 
6,601,325 

22,500 
26,700 

128,879 
1,500 
1,150 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

69 
- 

55 
- 
- 
- 

08 
- 

14 
52 
25 
- 
- 
- 
- 
- 

80 
- 
- 

89 
15 
- 
- 

34 
- 
- 

  
 

   

           (นางสาวจิรวรรณ    กนัแกว้)                           (นายอุทิศ  นรรัตน์)                             (นายเตชินท ์  ติยะไพศาล)  
                  ผูอ้าํนวยการกองคลงั        ปลดัองคก์ารบริหารส่วนตาํบลเทอดไทย      นายกองคก์ารบริหารส่วนตาํบลเทอดไทย 
 



องค์การบริหารส่วนตาํบลเทอดไทย 

งบทดลอง  

ณ  วันที�  30  เดือน เมษายน  พ.ศ. 2561 

 

ชื�อบัญชี รหัสบัญชี เดบิต เครดติ 
ค่าเช่าที�ดิน 
ขายทอดตลาด 
ค่าธรรมเนียมขยะมูลฝอย 
ค่าใบอนุญาตสะสมอาหาร 
ภาษีมูลค่าเพิ�มตาม พ.ร.บ.จดัสรรรายได ้� ใน �  
ภาษีธุรกิจเฉพาะ 
ภาษีสุรา 
ภาษีสรรพสามิต 
ค่าภาคหลวงปิโตรเลียม 
ภาคหลวงแร่ 
เงินอุดหนุนทั�วไปสาํหรับดาํเนินการตามอาํนาจหนา้ที�และภารกิจ
ถ่ายโอนเลือกทาํ 
เงินอุดหนุนเบี&ยผูสู้งอาย ุ
เงินอุดหนุนเบี&ยผูพิ้การ 
เงินอุดหนุนผูป่้วยเอดส์ 
ค่าตอบแทนครู ผดด.                                                    
ค่าจดัการเรียนการสอน 
อาหารกลางวนั 
อาหารเสริมนม 
เงินอุดหนุนศูนยจ์ดัซื&อจดัจา้ง(รอคืน) 
เงินอุดหนุน สปสช. สาธารณสุขตามพระราชดาํริ 
เงินรับฝาก สปสช.  
เงินอุดหนุนศูนยพ์ฒันาคุณภาพชีวิตผูสู้งอาย ุ
เงินอุดหนุนสตัวป์ลอดโรค 
เงินอุดหนุนสาํรวจขอ้มูลสตัว ์
งบกลาง 
เงินเดือน(ฝ่ายการเมือง) 
เงินเดือน(ฝ่ายประจาํ) 
ค่าตอบแทน 
ค่าใชส้อย 
ค่าวสัดุ 
ค่าสาธารณูปโภค 
เงินอุดหนุน 

ครุภณัฑ ์
ค่าที�ดินสิ�งก่อสร้าง 
รายจ่ายอื�น 
ผลดัส่งใบสาํคญั 

4210012 
�� ���3 
4120014 
421015 
431002 
421001 
421002 
421004 
421005 
421006 

 
421007 
421008 
421009 
421010 
421011 
421012 
421013 
421014 
421015 
421016 
421017 
421018 
421019 
421020 
521000 
531000 
522000 
531000 
532000 
533000 
534000 
535000 
536000 
537000 
538000 
539000 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

7,165,370 
2,166,990 
9,586,169 

125,177 
14,592,733 

5,484,733 
160,087 

1,500,000 
242,065 

1,302,800 
- 

7,040 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

25 
90 
88 
12 
- 
- 
- 
- 
- 

5,000 
170,260 

14,800 
850 

4,307,538 
220,483 

- 
8,534,528 

59,080 
32,158 

18,887,802 
 

3,592,200 
926,400 

49,500 
3,675,930 
1,363,400 
9,079,500 
4,156,237 

2,134 
360,000 

- 
1,000,000 

76,830 
7,683 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 

85 
35 
- 

32 
32 
10 
- 
 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

รวม  117,004,118 35 117,004,118 35 

 

           
            (นางสาวจิรวรรณ    กนัแกว้)                           (นายอุทิศ  นรรัตน์)                             (นายเตชินท ์  ติยะไพศาล)  
                  ผูอ้าํนวยการกองคลงั        ปลดัองคก์ารบริหารส่วนตาํบลเทอดไทย      นายกองคก์ารบริหารส่วนตาํบลเทอดไทย 
 



องค์การบริหารส่วนตาํบลเทอดไทย 

รายงาน รับ-จ่าย 

ปีงบประมาณ 2561 ประจาํเดือน เมษายน 

จนถึงปัจจุบนั 

รายการ 
รหสั
บญัชี 

จาํนวนเงินเดือนนี&
ที�เกิดขึ&นจริง(บาท) 

ประมาณการ  
(บาท) 

 

เงินอุดหนุน
วตัถุประสงค/์

เฉพาะกิจ(บาท) 
รวม(บาท) เกิดขึ&นจริง(บาท) 

- 
- 

190,000 
163,500 
505,000 

- 
 

31,500 
10,000 

34,800,000 
65,000,000 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
 

- 
- 
- 
- 
 

    71,138,546 
- 

334,766 
153,479 
135,379 

- 
 

2,350 
170,260 

20,368,499 
42,090,969 

84,513 
118,301 

2,080,854 
- 
- 

4,090,688 
- 
- 

12,156 
1,870 

1,000,000 

980,000 

15 
- 

25 
80 
34 
- 
 
- 
- 

98 
- 
- 

21 
- 
- 
- 

64 
- 
- 
- 

42 
- 
- 

ยอดยกมา 
รายรับ(หมายเหตุ �) 
ภาษีอากร 
ค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบอนุญาต 
รายไดจ้ากทรัพยสิ์น  
รายไดจ้ากสาธารณูปโภคและการ
พาณิชย ์
รายไดเ้บ็ดเตลด็ 
รายไดจ้ากทุน 
ภาษีจดัสรร 
เงินอุดหนุนทั�วไปตามหนา้ที� 
เงินอุดหนุนระบุวตัถุประสงค/์เฉพาะกิจ 
เงินสะสม  
ลูกหนี& เงินยมื 
ฎีกาจ่ายคา้งจ่าย(หมายเหตุ ) 
ฎีกาคา้งจ่าย(หมายเหต�ุ) 
เงินรับฝาก(หมายเหต�ุ) 
เงินรับฝากรอคืนจงัหวดั 
เงินอุดหนุนจดัซื&อจดัจา้ง 
เงิน สปสช. 
เงินเศรษฐกิจชุมชน 
เงินอุดหนุนศูนยผ์ูสู้งอาย ุ
เงินอุดหนุน Matching found 

 74,185,230 22 

- - 
3,348 
1,570 
5,000 

- 
 

- 
- 

3,483,699 
- 

51,612 
- 

487,214 
- 
- 

723,728 
- 
- 
- 
- 
- 

980,000 

- 
- 
- 
- 
 
- 
- 

45 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

40 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

100,700,000 - - - - - 71,624,087 64                                                                                                                             รวมรายรับ  5,736,171 85 

 

 

 

 
           (นางสาวจิรวรรณ    กนัแกว้)                               (นายอุทิศ  นรรัตน์)                                     (นายเตชินท ์  ติยะไพศาล) 
                ผูอ้าํนวยการกองคลงั            ปลดัองคก์ารบริหารส่วนตาํบลเทอดไทย          นายกองคก์ารบริหารส่วนตาํบลเทอดไทย 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

จนถึงปัจจุบนั 

รายการ 
รหสั
บญัชี 

จาํนวนเงินเดือน
นี& ที�เกิดขึ&นจริง

(บาท) 

ประมาณการ  
(บาท) 

 

เงินอุดหนุน
วตัถุประสงค/์

เฉพาะกิจ(บาท) 
รวม(บาท) เกิดขึ&นจริง(บาท) 

 
12,757,124 
20,847,191 

4,142,520 
22,854,865 

7,416,000 
13,953,200 

380,000 
3,222,300 
9,753,800 

20,000 
5,353,000 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
 
 

 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
 

 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
 

 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
 

 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
 

 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
 

 
7,165,370 
2,166,990 
9,586,169 

125,177 
14,592,733 

5,484,733 
160,087 
242,065 

1,302,800 
- 

1,500,000 
980,013 

13,589,313 
2,635,404 
5,131,325 

- 
3,990,943 

13,106 
7,040 

980,000 

 
- 
- 
- 

25 
90 
88 
12 
- 
- 
- 
- 

29 
19 
- 

31 
- 

65 
- 
- 
- 

รายจ่าย 
งบกลาง 
เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 
เงินเดือน (ฝ่ายประจาํ) 
ค่าตอบแทน  
ค่าใชส้อย 
ค่าวสัดุ 
ค่าสาธารณูปโภค 
ค่าครุภณัฑ ์
ค่าที�ดินและสิ�งก่อสร้าง 
รายจ่ายอื�นๆ 
เงินอุดหนุน  
เงินสะสม 
เงินทุนสาํรองเงินสะสม 
ลูกหนี& เงินยมื 
รายจ่ายคา้งจ่าย(หมายเหตุ  ) 
ฎีกาคา้งจ่าย(หมายเหตุ � ) 
เงินรับฝาก (หมายเหตุ �) 
เงิน สปสช. 
ผลดัส่งใบสาํคญั 
เงินอุดหนุน Matching fund 

 
 

 
876,360 
307,410 

1,402,183 
- 

943,832 
148,006 
30,060 
45,525 

557,500 
- 

90,000 
- 
- 

942,942 
- 
- 

488,220 
- 
- 

980,000 

 
- 
- 
- 
- 

81 
- 

66 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

40 
- 
- 
- 

100,700,000 - - - - - 69,653,271 59 รวมรายจ่าย  6,812,039 87 

1,970,816 05 สูงกวา่ 
รายรับ                         รายจ่าย 

 
(ตํ�ากวา่) 

ยอดยกไป 

- - 

 
 

  
 

 

- - 1,075,868 02 

73,109,362 20 73,109,362 20 



องค์การบริหารส่วนตาํบลเทอดไทย 

รายรับจริงประกอบงบทดลองและรายงานรับ-จ่ายเงนิ 

ณ  วันที�  30  เมษายน  2561 

 รหสับญัชี ประมาณการ รับจริง 
รายไดจ้ดัเก็บเอง 
หมวดภาษีอากร 
(�)ภาษีโรงเรือนและที�ดิน 
( )ภาษีบาํรุงทอ้งที� 
(�)ภาษีป้าย 
(�)อากรฆ่าสตัว ์
(�)อากรรังนกอีแอ่น 
(�)ภาษีบาํรุง อบจ.จากการคา้ยาสูบ 
 (7)ภาษีบาํรุง อบจ.จากการคา้นํ& ามนั/ก๊าซ 
รวม 

หมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับ  และใบอนุญาต 
(�)ค่าธรรมเนียมเกี�ยวกบัการฆ่าสตัวแ์ละจาํหน่ายเนื&อสตัว ์
( )ค่าธรรมเนียมประทบัตรารับรองใหจ้าํหน่ายเนื&อสตัว ์
(�)ค่าธรรมเนียมเกี�ยวกบัใบอนุญาตการขายสุรา 
(�)ค่าธรรมเนียมเกี�ยวกบัใบอนุญาตการพนนั 
(�)ค่าธรรมเนียมเกี�ยวกบัการจดัระเบียบจอดยานยนต ์
(�)ค่าธรรมเนียมเกี�ยวกบัการควบคุมอาคาร 
(�)ค่าธรรมเนียมเก็บและขนมูลฝอย 
(�)ค่าธรรมเนียมเก็บขนอุจาระหรือสิ�งปฏิกลู 
(�)ค่าธรรมเนียมในการออกหนงัสือรับรองการแจง้สถานที�จาํหน่าย
อาหารหรือสะสมอาหาร 
(��)ค่าธรรมเนียมเกี�ยวกบัการตั&งสุสานและฌาปนสถาน 
(��)ค่าธรรมเนียมปิดโปรย ติดตั&งแผน่ประกาศหรือแผน่ปลิวเพื�อการ
โฆษณา 
(� )ค่าธรรมเนียมเกี�ยวกบัทะเบียนราษฎร 
(��)ค่าธรรมเนียมเกี�ยวกบับตัรประจาํตวัประชาชน 
(��)ค่าธรรมเนียมการฉีดวคัซีน/ใบรับรองการฉีดวดัซีน 
(��)ค่าธรรมเนียมเกี�ยวกบัโรคพิษสุนขับา้ 
(��)ค่าธรรมเนียมเครื�องหมายประจาํตวัสตัว ์
(��)ค่าธรรมเนียมตามประมวลกฎหมายที�ดินมาตร � 
(��)ค่าธรรมเนียมการขอรับใบอนุญาตเป็นผูมี้สิทธิทาํรายงานผลกระทบ
สิ�งแวดลอ้ม 
 

410000 
411000 
411001 
411002 
411003 
411004 
411005 
411006 
411007 

 
412000 
412101 
412102 
412103 
412104 
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412106 
412107 
412108 
412109 

 
412110 
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412118 

 
 
 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

- 
- 

3,348 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

- - 3,348 - 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
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องค์การบริหารส่วนตาํบลเทอดไทย 

รายรับจริงประกอบงบทดลองและรายงานรับ-จ่ายเงนิ 

ณ  วันที�  30 เมษายน  2561 

 รหสับญัชี ประมาณการ รับจริง 
(��)ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตเป็นผูมี้สิทธิทาํรายงานผลกระทบ
สิ�งแวดลอ้ม 
( �)ค่าธรรมเนียมคาํขอรับใบอนุญาตเป็นผูค้วบคุม 
( �)ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตเป็นผูค้วบคุม 
(  )ค่าธรรมเนียมคาํขอรับใบอนุญาตเป็นผูรั้บจา้งใหบ้ริการ 
( �)ค่าธรรมเนียมเป็นผูรั้บขา้งใหบ้ริการ 
( �)ค่าธรรมเนียมการแพทย ์
( �)ค่าธรรมเนียมเกี�ยวกบัการส่งเสริมและรักษาคุณภาพสิ�งแวดลอ้ม
แห่งชาติ 
( �)ค่าธรรมเนียมเกี�ยวกบัการบาํบดันํ& าเสีย 
( �)ค่าธรรมเนียมเกี�ยวกบัการบาํบดันํ& าทิ&ง 
( �)ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนพาณิชย ์
( �)ค่าธรรมเนียมกาํจดัขยะมูลฝอย 
(��)ค่าธรรมเนียมบาํรุง  อบจ.จากผูเ้ขา้พกัโรงแรม 
(��)ค่าธรรมเนียมอื�นๆ (แผงลอย) 
(� )ค่าปรับผูก้ระทาํผดิกฎหมายการจดัระเบียบจอดยานยนต ์
(��)ค่าปรับผูก้ระทาํผดิกฎหมายจราจรทางบก 
(��)ค่าปรับผูก้ระทาํผดิกฎหมายการป้องการและระงบัอคัคีภยั 
(��)ค่าปรับผูก้ระทาํผิกฎหมายการหมายรักษาความสะอาดและความเป็น
ระเบียบเรียบร้อยของบา้นเมือง 
(��)ค่าปรับผูก้ระทาํผดิกฎหมายการทะเบียนราษฎร 
(��)ค่าปรับผูก้ระทาํผดิกฎหมายบตัรประจาํตวัประชาชน 
(��)ค่าปรับผูก้ระทาํผดิกฎหมายสาธารณสุข 
(��)ค่าปรับผูก้ระทาํผิกฎหมายโรคพิษสุนขับา้ 
(��)ค่าปรับผูก้ระทาํผดิกฎหมายและขอ้บงัคบัทอ้งถิ�น 
(��)ค่าปรับการผิดสญัญา 
(� )ค่าปรับผูก้ระทาํความผดิตาม พ.ร.บ.ทะเบียนพาณิชย ์
(��)ค่าปรับอื�นๆ 
(��)ค่าใบอนุญาตรับทาํการเก็บ ขน สิ�งปฏิกลู หรือมูลฝอย 
(��)ค่าใบอนุญาตรับทาํการกาํจดัสิ�งปฏิกลูหรือมูลฝอย 
(��)ค่าใบอนุญาตประกอบการคา้สาํหรับกิจการที�เป็นอนัตรายต่อสุขภาพ 
(��)ค่าใบอนุญาตจดัตงัสถานที�จาํหน่ายอาหารหรือสถานที�สะสม 
อาหารในครัวหรือพื&นที�ใด ซึ�งมีพื&นที�เกิน  �� ตารางเมตร 
(��)ค่าใบอนุญาตจาํหน่ายสินคา้ในที�หรือทางสาธารณะ(แผงลอย) 
(��)ค่าใบอนุญาตใหต้ั&งตลาดเอกชน 
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 รหสับญัชี ประมาณการ รับจริง 

 (��)ค่าใบอนุญาตเกี�ยวกบัการควบคุมอาคาร 
(��)ค่าใบอนุญาตเกี�ยวกบัการโฆษณาโดยใชเ้ครื�องขยายเสียง 
(� )ค่าใบอนุญาตอื�นๆ 
รวม 
หมวดรายไดจ้ากทรัพยสิ์น 
(�)ค่าเช่าที�ดิน 
( )ค่าเช่าหรือบริหารสถานที� 
(�)ดอกเบี&ย 
(�)เงินปันผลหรือเงินรางวลัต่างๆ 
(�)ค่าตอบแทนตามกฎหมายกาํหนด 
(�)รายไดจ้ากทรัพยสิ์นอื�นๆ 
รวม 
หมวดรายไดจ้ากสาธารณูปโภคและการพาณิชย ์
(�)เงินช่วยเหลือจากการประปา 
( )เงินช่วยเหลือจากสถานนานุบาล 
(�)เงินช่วยเหลือทอ้งถิ�นจากกิจการเฉพาะการ 
(�)รายไดห้รือเงินสะสมจากการโอนกิจการสาธารณูปโภคหรือการ
พาณิชย ์
(�)เงินช่วยเหลือกิจการโรงแรม 
(�)รายไดจ้ากสาธารณูปโภคและการพาณิชย ์
(�)รายไดจ้ากสาธารณูปโภคอื�นๆ 
รวม 
หมวดรายไดเ้บต็เตลด็ 
(�)ค่าจาํหน่ายเวชภณัฑ ์
( )ค่าจาํหน่ายเศษของ 
(�)เงินที�มีผูอุ้ทิศให ้
(�)ค่าขายแบบแปลน 
(�)ค่าเขียนแบบแปลน 
(�)ค่าจาํหน่ายแบบพิมพแ์ละคาํร้อง 
(�)ค่ารับรองสาํเนาและถ่ายเอกสาร 
(�)ค่าสมคัรสมาชิกหอ้งสมุด 
(�)รายไดเ้บ็ตเตลด็อื�นๆ 
รวม 

412307 
412308 
412399 

 
413000 
413001 
413002 
413003 
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- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 
- 
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 รหสับญัชี ประมาณการ รับจริง 
หมวดรายไดจ้ากทุน 
(�)ค่าขายทอดตลาดทรัพยสิ์น 
( )รายไดจ้ากทุนอื�นๆ 
 รวม 

รายไดที้�รัฐบาลเก็บแลว้จดัสรรใหอ้งคก์รปกครองส่วนทอ้งถิ�น 
หมวดภาษีจดัสรร 
(�)ภาษีและค่าธรรมเนียมรถยนตห์รือลอ้เลื�อน 
( )ภาษีมูลค่าเพิ�มตาม พ.ร.บ. กาํหนดแผนฯ 
(�)ภาษีมูลค่าเพิ�มตาม พ.ร.บ. อบจ.ฯ ร้อยละ � 
(�)ภาษีมูลค่าเพิ�มตาม พ.ร.บ.  จดัสรรรายไดฯ้ 1ใน 9 
(�)ภาษีธุรกิจเฉพาะ 
(�)ภาษีสุรา 
(�)ภาษีสรรพสามิต 
(�)ภาษีการพนนั 
(�)ภาษียาสูบ 
(��)อากรประมง 
(��)ค่าภาคหลงและค่าธรรมเนียมตามกฎหมายวา่ดว้ยป่าไม ้
(� )ค่าภาคเหลวงแร่ 
(��)ค่าภาคหลงปิโตรเลียม 
(��)เงินที�เก็บตามกฎหมายวา่ดว้ยอุทยานแห่งชาติ 
(��)ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวลกฎหมายที�ดิน 
(��)อากรประทานบตัรและอาชญาบตัรประมง 
(��)ค่าธรรมเนียมและค่าใชน้ํ& าบาดาล 
(��)ภาษีจดัสรรอื�นๆ 
รวม 

รายไดที้�รัฐบาลอุดหนุนใหอ้งคก์รปกครองส่วนทอ้งถิ�น 
หมวดเงินอุดหนุนทั�วไป 
(�)เงินอุดหนุนทั�วไปสาํหรับ อปท. ที�มีการบริหารจดัการที�ดี 
( )เงินอุดหนุนทั�วไป สาํหรับดาํเนินการตามอาํนาจหนา้ที�และภารกิจถ่าย
โอนเลือกทาํ 
รวม 

416000 
416001 
416999 

 
420000 
421000 
421001 
421002 
421003 
421004 
421005 
421006 
421007 
421008 
421009 
421010 
421011 
421012 
421013 
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421016 
421017 
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 รหสับญัชี ประมาณการ รับจริง 
รายไดที้�รัฐบาลอุดหนุนใหโ้ดยระบุวตัถุประสงค/์เฉพาะกิจ 
หมวดเงินอุดหนุนระบุวตัถุประสงค/์เฉพาะกิจ 
(�)เงินอุดหนุนระบุวตัถุประสงค/์เฉพาะกิจจากกรมส่งเสริมการปกครอง
ส่วนทอ้งถิ�น 
 ( )เงินอุดหนุนระบุวตัถุประสงค/์เฉพาะกิจจากหน่วยงานอื�น 
 

440000 
441000 
441001 

 
441002 

- 
- 
- 
 

- 

- 
- 
- 
 
- 

- 
- 
- 
 

51,612 

- 
- 
- 
 
- 

รวม  - - 51,612 - 

   

 

 

 

            (นางสาวจิรวรรณ    กนัแกว้)                               (นายอุทิศ  นรรัตน์)                                    (นายเตชินท ์  ติยะไพศาล) 
                 ผูอ้าํนวยการกองคลงั            ปลดัองคก์ารบริหารส่วนตาํบลเทอดไทย        นายกองคก์ารบริหารส่วนตาํบลเทอดไทย 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



องค�การบริหารส�วนตําบลเทอดไทย 

รายละเอียดประกอบงบทดลองและรายงานรับ-จ�ายเงิน 

ณ วันท่ี 30  เมษายน 2561 

รายจ�ายค�างจ�าย (หมายเหตุ 2) 
หมวดท่ีจ�าย                                                       จํานวนเงิน  

                                                                                      รับ                          จ�าย 
ค�าท่ีดินและสิ่งก�อสร�าง                                                        -                                  - 
ครุภัณฑ$                                        -                                 - 
ค�าตอบแทน (โบนัส)                                                       -                                  - 
ค�าใช�สอย                                                                         -                                 - 

                    รวม               -                            -      

      

เงินรับฝาก (หมายเหตุ 4) 

ภาษีหัก ณ ท่ีจ�าย               19,248.08    32,546.08 

ประกันสัญญา             248,950.00                     - 

ประกันซอง                     -                       - 

ประกันสังคม               33,816.00           33,960.00 

เศรษฐกิจชุมชน                               -                                -             

เงินกู�พนักงาน                                                             421,714.32                    421,714.32 

เงินเศรษฐกิจชุมชน(ลูกหนี้)                   -              - 

รวม                      723,728.40            488,220.40 

 

 
 
 
 
            (นางสาวจิรวรรณ    กนัแกว้)                        (นายอุทิศ  นรรัตน)์                                    (นายเตชินท ์  ติยะไพศาล) 
                 ผูอ้าํนวยการกองคลงั        ปลดัองคก์ารบริหารส่วนตาํบลเทอดไทย           นายกองคก์ารบริหารส่วนตาํบลเทอดไทย 


